OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU

Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy marki Volkswagen wersja: transporter
T5 przeznaczony do przewozu osób o nr rej. GLE X570, stanowiący mienie Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lęborku . Cena wywoławcza samochodu wynosi
12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100). Przetarg na sprzedaż
pojazdu ma formę publicznego przetargu pisemnego nieograniczonego. W przetargu
mogą brać udział osoby fizyczne i prawne.

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Lęborku
ul. M.

[...]

·           skrzynia biegów: manualna
·           kolor: biały
·           ubezpieczenie OC: ważne do 07.12.2020 r.

·           badanie techniczne: ważne do 20.01.2021 r.

·           numer identyfikacyjny pojazdu WV2ZZZ7HZ5X006226

3. Wartość szacunkowa: 12 000,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy złotych
00/100).

Minimalna cena wywoławcza wynosi 100%  wartości szacunkowej.

 

4. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty:
Podmioty zainteresowane zakupem pojazdu zobowiązane są do złożenia pisemnej
oferty zawierającej dane: imię, nazwisko, nazwę podmiotu, adres, telefon oraz